representada pelo Sócio Ricardo Carvalho Gomes, brasileiro, casado, empresário, 
portador da Cédula de Identidade nº MG-10.738.838, expedida pela Secretaria de 
Segurança Pública de Minas Gerais e CPF sob o nº 042.613.066-97, como vencedor dos 
itens licitados, no valor total de R$ 40.740,00 (quarenta mil e setecentos e quarenta 
reais), cujo objeto do Processo Licitatório em epígrafe, correspondente ao 
especificado na Ata de julgamento de 14 de novembro de 2.017, sendo o registro de 
preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 
prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas fúnebres e serviços de